

**BOGOTA DISTRITO CAPITAL**  
**U.A.E. DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCION SOCIAL (UGPP)**  
**ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL**  
**DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2015 y DEL 01 DE ENERO Y 31 DE OCTUBRE 2014**  
**(Cifras en Miles de Pesos)**  
**(Presentación por cuentas)**

	Nota	31-oct.-2015	31-oct.-2014	VARIACION \$	VARIACION %
<b>ACTIVIDADES ORDINARIAS</b>					
		\$ 131.907.421	\$ 156.768.717	\$ (20.908.209)	-13,3%
41		\$ 6.677.908	\$ 10.630.995	\$ (3.953.087)	100,0%
4110	12	\$ 6.677.908	\$ 10.630.995	\$ (3.953.087)	100,0%
		\$ 125.229.513	\$ 146.137.722	\$ (20.908.209)	-14,3%
47		\$ 125.229.513	\$ 146.137.722	\$ (20.908.209)	-14,3%
4705	12	\$ 125.229.513	\$ 146.137.722	\$ (20.908.209)	-14,3%
		\$ 129.995.261	\$ 132.723.126	\$ (2.727.864)	-2,1%
5		\$ 129.995.261	\$ 132.723.126	\$ (2.727.864)	-2,1%
51		\$ 62.844.894	\$ 77.374.863	\$ (14.529.969)	-18,8%
5101	13	\$ 33.549.145	\$ 41.741.438	\$ (8.192.293)	-19,6%
5102		\$ 70.860	\$ 30.412	\$ 40.448	133,0%
5103		\$ 3.500.753	\$ 3.696.345	\$ (195.592)	-5,3%
5104		\$ 746.854	\$ 751.307	\$ (4.453)	-0,6%
5111		\$ 24.977.153	\$ 31.155.320	\$ (6.178.167)	-19,8%
5120		\$ 129	\$ 41	\$ 88	214,6%
		\$ 53.360.699	\$ 49.744.136	\$ 3.616.563	7,3%
52	14	\$ 53.360.699	\$ 49.744.136	\$ 3.616.563	7,3%
5202		\$ 33.602.316	\$ 25.426.095	\$ 8.176.221	32,2%
5203		\$ 139.231	\$ 86.683	\$ 52.548	100,0%
5204		\$ 4.585.319	\$ 3.119.304	\$ 1.466.015	100,0%
5207		\$ 961.536	\$ 679.326	\$ 282.210	100,0%
5211		\$ 14.072.297	\$ 20.432.728	\$ (6.360.431)	-31,1%
5220		\$ -	\$ -	\$ -	-
		\$ 8.745.908	\$ 4.504.585	\$ 4.241.323	94,2%
53		\$ 8.745.908	\$ 4.504.585	\$ 4.241.323	94,2%
5314		\$ 8.745.908	\$ 4.504.585	\$ 4.241.323	94,2%
		\$ 13.375	\$ 9.554	\$ 3.821	40,0%
54		\$ 13.375	\$ 9.554	\$ 3.821	40,0%
5401		\$ 13.375	\$ 9.554	\$ 3.821	40,0%
		\$ 5.030.385	\$ 1.089.987	\$ 3.940.398	361,5%
57		\$ 5.030.385	\$ 1.089.987	\$ 3.940.398	361,5%
5705		\$ 98.098	\$ 60.700	\$ 37.398	61,6%
5720		\$ 4.932.287	\$ 1.029.287	\$ 3.903.000	379,2%
		\$ 1.912.160	\$ 24.045.592	\$ (22.133.432)	-92,0%
		\$ 2.279.270	\$ 5.143.583	\$ (2.864.313)	-55,7%
48		\$ 2.279.270	\$ 5.143.583	\$ (2.864.313)	-55,7%
4805		\$ 16.538	\$ 94.085	\$ (77.547)	-82,4%
4808		\$ 2.135.468	\$ 4.976.624	\$ (2.841.156)	-57,1%
4810		\$ 16.253	\$ 10.964	\$ 5.289	48,2%
4815		\$ 111.011	\$ 61.910	\$ 49.101	79,3%
		\$ 115.859	\$ 276.079	\$ (160.220)	-58,0%
58		\$ 115.859	\$ 276.079	\$ (160.220)	-58,0%
5808		\$ -	\$ 2	\$ (2)	-100,0%
5815		\$ 115.859	\$ 276.077	\$ (160.218)	-58,0%
		\$ 2.163.411	\$ 4.867.504	\$ (2.704.093)	-55,6%
		\$ 1.912.160	\$ 24.045.592	\$ (18.180.345)	-75,6%
		\$ 4.075.571	\$ 28.913.096	\$ (24.837.525)	-85,9%

  
**GLORIA INÉS CORTÉS ARANGO**  
 Directora General

  
**GLORIA ERNESTINA CASTANEDA S.**  
 Contadora  
 T.P. No. 26484-T